КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     от 31.10.2016 г.                             п. Приморск                                          № 9-30р
О внесении изменений в решение

№ 4-14р от 22.12.2015г. «О   бюджете

Приморского сельсовета на 2016 год

и плановый период  2017-2018 годов»
         Заслушав информацию  главного бухгалтера Соколовой Л. А., руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края Приморский сельский совет депутатов РЕШИЛ:
         Внести изменения:

         1. пункт 1 статьи 1 «Основные характеристики бюджета сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» изложить в новой редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2016 год:

1) общий объем  по доходам бюджета сельсовета в сумме 58684368 рублей;

2) общий объем по расходам бюджета сельсовета в сумме  58855388  рублей;

3) дефицит бюджета сельсовета в сумме 171020 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета в сумме 171020 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению»
2.Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2017 и на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем по доходам бюджета сельсовета в сумме 24460223 рублей на 2017 год и в сумме 10223700 рублей на 2018 год;

2) общий объем по расходам бюджета сельсовета на 2017 год в сумме  24460223 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 247240 рублей и на 2018 год в сумме 10223700 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 484700 рублей.

3) дефицит бюджета сельсовета на 2017 год в сумме 0 рублей и 2018 год в сумме 0 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета на 2017 год в сумме 0 рублей и на 2018 год в сумме 0 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.
 2. абзац 1 п.2 статьи 12 «Межбюджетные трансферты» изложить в новой редакции:
«В бюджет сельсовета в сумме 54801168 рублей на 2016 год, в сумме 21151823  рублей на 2017 год, в сумме 6873400 рублей на 2018 год согласно приложению 10 к настоящему Решению»
          3. статью 15. «Дорожный фонд сельсовета» изложить в новой редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда сельсовета на 2016 год в сумме 7615200 рублей, на 2017 год в сумме 10200000 рублей, на 2018 год в сумме 200000 рублей»
Приложения 2,5,6,7 и 8 изложить в новой редакции согласно приложений 2,5,6,7 и 8 к настоящему Решению.

 4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в газете « Приморские грани».
Председатель Приморского                                                       Глава Приморского

сельского Совета депутатов                                                       сельсовета

____________Т.Г.Воробьева                                                      __________Л.Г.Шнайдер

PAGE
1